OBJEKTI: “B3 - Blerje barna  sistemi anti-infektivë të përgjithshëm, antineoplastikë dhe 

imunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike për nevoja spitalore” ndarë në lote, 

gjithsej 15 lote 

FONDI LIMIT:  196.991.790 ( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) 

REF:  88/17.02.2017 

Dokumentat Standarde të Tenderit  

2 

I    NJOFTIMI I KONTRATËS 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë